
 Týdenní zpráva 

 Aktivity institucí EU ve dnech 3. – 9. září 2018 
  

 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory CZECHTRADE. 

Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35.                              

 

Shrnutí nejdůležitějších událostí 

 V pondělí se koná v rámci Rady EU neformální zasedání ministrů pro mládež, kde se bude 
projednávat budoucnost Strategie EU pro mládež po roce 2018; program Erasmus+ a další aktuální 
otázky týkající se politiky mládeže. 

 V pondělí se bude v Hospodářském a měnovém výboru Evropského parlamentu hlasovat o 
harmonizaci a zjednodušení některých pravidel v daňovém systému DPH a zavedení definitivního 
systému pro zdanění obchodu mezi členskými státy. 

 Ve středu se bude v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR konat schůze Výboru pro evropské 
záležitosti, kde se bude projednávat např. problematika trhů se zemědělskými produkty; posílení 
ochrany oznamovatelů, emisní normy CO2 pro nová těžká vozidla či udržitelná mobilita pro Evropu. 

 V pátek se bude konat neformální zasedání ministrů hospodářství a financí, kde se budou 
projednávat současné politické otázky týkající se hospodářských a finančních záležitostí. 

 
Pondělí 3. září 
 

 V rámci Rady EU zasedá:  
 Neformální zasedání ministrů pro mládež (program: aktuální otázky týkající se politiky 

mládeže; budoucnost Strategie EU pro mládež po roce 2018 / Cíle mládeže a rozvoj 
programu Erasmus+); 

 Pracovní skupina pro ochranu a informování spotřebitele; 
 Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl; 
 Pracovní skupina pro pozemní dopravu. 

  
 V Evropském parlamentu proběhne: 

 Zasedání Zahraničního výboru: 
 ROZPRAVY: Zpráva o misi AFET/SEDE do Norska a na dálný sever, 20. – 24. srpna 

2018; Průběžná zpráva o víceletém finančním rámci na období 2021–2027 – postoj 
Parlamentu k dohodě;  

 NEVEŘEJNÁ SCHŮZE: Výměna názorů s Patricií Florovou, nově jmenovanou vedoucí 
delegace EU v Japonsku;  Výměna názorů s Carlem Hartzellem, nově jmenovaným 
vedoucím delegace EU v Gruzii; Výměna názorů s Timem Olkkonenem, nově 
jmenovaným vedoucím delegace EU v Zimbabwe;  Rozšířené předsednictvo. 
 

 Zasedání Výboru pro rozpočtovou kontrolu: 
 ROZPRAVY: Absolutorium za rok 2017: souhrnný rozpočet EU - Komise; Mise CONT 

v Rumunsku (17.-19. září 2018); Ochrana finančních zájmů EU - vymáhání peněz a 
majetku z třetích zemí v případech podvodů; Udělení absolutoria za rok 2016: Evropský 
podpůrný úřad pro otázky azylu (EASO). 
 

 Zasedání Hospodářského a měnového výboru: 
 ROZPRAVY: Snížení dopadu některých plastových výrobků na životní prostředí; Stav 

diskuse o budoucnosti Evropy; Společný systém daně z přidané hodnoty, pokud jde o 
dobu použití volitelného mechanismu přenesení daňové povinnosti ve vztahu k dodání 
některého zboží a poskytnutí některých služeb s vysokým rizikem podvodů a 
mechanismu rychlé reakce proti podvodům v oblasti DPH; Zveřejňování týkající se 
udržitelného investování a rizik udržitelnosti; Minimální krytí ztrát pro nevýkonné 
expozice; Poskytovatelé úvěrů, kupující na úvěr a vymáhání kolaterálu; 

 HLASOVÁNÍ: Celoevropský osobní penzijní produkt (PEPP); Zdanění penzijních 
produktů včetně celoevropského osobního penzijního produktu; Harmonizace a 
zjednodušení některých pravidel v daňovém systému DPH a zavedení definitivního 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

systému pro zdanění obchodu mezi členskými státy; Směrnice Rady, kterou se mění 
směrnice 2006/112/ES, pokud jde o sazby daně z přidané hodnoty. 

 
 Zasedání Výboru pro průmysl, výzkum a energetiku: 

 ROZPRAVY: Vzdělávání v digitální éře: výzvy, příležitosti a ponaučení pro tvorbu 
politiky EU; Snížení dopadu některých plastových výrobků na životní prostředí; 
Zavedení programu Digitální Evropa na období 2021–2027;  Zřízení Evropského 
obranného fondu; Pracovní cesta výboru ITRE do Norska (7.–9. května 2018), zpráva o 
průběhu; 

 HLASOVÁNÍ: Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o hodnocení 
zdravotnických technologií a o změně směrnice 2011/24/EU; Konference OSN o změně 
klimatu v Katovicích, Polsko (COP24); Rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o 
vědeckotechnické spolupráci mezi Evropskou unií a Marockým královstvím, kterou se 
stanoví podmínky pro účast Marockého království na Partnerství pro výzkum a inovace 
v oblasti Středomoří (PRIMA). 

 
 Zasedání Výboru pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů: 

 ROZPRAVY: Opakované použití informací veřejného sektoru (přepracované znění); 
Provádění směrnice o přeshraniční zdravotní péči;  Lepší vymáhání a modernizace 
pravidel EU na ochranu spotřebitele; Nekalé obchodní praktiky v mezipodnikových 
vztazích v rámci potravinového řetězce; Schvalování zemědělských a lesnických vozidel 
a dozor nad trhem s těmito vozidly; 

 HLASOVÁNÍ: Pravidla a postupy pro soulad s harmonizovanými právními předpisy Unie 
o výrobcích a pro vymáhání těchto předpisů; Navržený harmonogram schůzí na rok 
2019; Vzájemné uznávání zboží legálně uváděného na trh v jiném členském státě. 

 
 Zasedání Výboru pro regionální rozvoj:  

 ROZPRAVY: Změna nařízení (EU) č. 1303/2013, pokud jde o prostředky na 
hospodářskou, sociální a územní soudržnost, a oprava uvedeného nařízení, pokud jde 
o prostředky na cíl Investice pro růst a zaměstnanost; Zvláštní ustanovení týkající se 
cíle Evropská územní spolupráce (Interreg) podporovaného Evropským fondem pro 
regionální rozvoj a nástroji financování vnější činnosti; Evropský sociální fond Plus; 
Zřízení Nástroje pro propojení Evropy; Průběžná zpráva o VFR na období 2021–2027 – 
postoj Parlamentu ohledně uzavření dohody; Evropský fond pro regionální rozvoj a 
Fond soudržnosti; 

 HLASOVÁNÍ: Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2019 – všechny 
oddíly; Navýšení finančního krytí programu na podporu strukturálních reforem a 
přizpůsobení jeho obecného cíle. 

 
 Zasedání Výboru pro kulturu a vzdělání:  

 HLASOVÁNÍ: Souhrnný rozpočet Evropské unie na rozpočtový rok 2019 – všechny 
oddíly; Podpora automatického vzájemného uznávání diplomů; 

 ROZPRAVY: Nová evropská agenda pro kulturu; Průběžná zpráva o VFR na období 
2021–2027 – postoj Parlamentu ohledně uzavření dohody; Zavedení programu Digitální 
Evropa na období 2021–2027; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým 
se zavádí rámcový program pro výzkum a inovace Horizont Evropa a stanoví pravidla 
pro účast a šíření výsledků;  Zvláštní ustanovení týkající se cíle Evropská územní 
spolupráce (Interreg) podporovaného Evropským fondem pro regionální rozvoj a nástroji 
financování vnější činnosti. 

 
 Zasedání Výboru pro právní záležitosti: 

 ROZPRAVY: Posuzování dodržování zásady subsidiarity (článek 42); Zřízení 
Evropského orgánu pro pracovní záležitosti; Ochrana zaměstnanců před riziky 
spojenými s expozicí karcinogenům nebo mutagenům při práci; Transparentnost a 
udržitelnost posouzení rizik na úrovni EU v potravinovém řetězci; Autonomní řízení 
vozidel v evropské dopravě; Transparentní a předvídatelné pracovní podmínky v 
Evropské unii; Využití digitálních nástrojů a postupů v právu obchodních společností; 
Přeshraniční přeměny, fúze či rozdělení; Stav diskuse o budoucnosti Evropy; 
Harmonizace ohlašovacích povinností v oblasti politiky životního prostředí; 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 HLASOVÁNÍ: Využití potenciálu globalizace: obchodní aspekty;  Ověřování právního 
základu (článek 39); Opakované použití informací veřejného sektoru (přepracované 
znění); Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o perzistentních organických 
znečišťujících látkách (přepracované znění); 

 NEVEŘEJNÁ SCHŮZE: Řízení před Soudním dvorem Evropské unie (článek 141); 
Ověřování pověřovacích listin (článek 3); Schůze koordinátorů. 

 
 Zasedání Výboru pro ústavní záležitosti: 

 ROZPRAVY: Návrh harmonogramu schůzí; Současný stav jednání o brexitu – zpráva 
předsedkyně; Diferencovaná integrace; Stav diskuse o budoucnosti Evropy; Změny 
jednacího řádu týkající se kapitol 1 a 4 hlavy I, kapitoly 3 hlavy V, kapitol 4 a 5 hlavy VII, 
kapitoly 1 hlavy VIII, hlavy XII, hlavy XIV a přílohy II; Výroční zpráva o provádění 
společné bezpečnostní a obranné politiky;  Průběžná zpráva o VFR na období 2021–
2027 – postoj Parlamentu ohledně uzavření dohody; 

 HLASOVÁNÍ: Makroobezřetnostní dohled nad finančním systémem na úrovni Evropské 
unie a zřízení Evropské Rady pro systémová rizika; Nařízení Komise v přenesené 
pravomoci, kterým se mění příloha III nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
211/2011 o občanské iniciativě. 

 
 V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne zasedání: 

 SOC/599 – Fond pro spravedlnost, práva a hodnoty; 
 Předsednictvo specializované sekce Jednotný trh, výroba a spotřeba. 

 

Úterý 4. září 
 

 V rámci Rady EU zasedá: 
 Skupina MERTENS; 
 Skupina ANTICI; 
 Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – průmysl; 
 Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost; 
 Pracovní skupina pro energetiku.  

 
 V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 

 SOC/602 - Erasmus+; 
 Předsednictvo specializované sekce Jednotný trh, výroba a spotřeba; 
 Předsednictvo specializované sekce Zemědělství, rozvoj venkova, životní prostředí. 

 

Středa 5. září 
 

 V rámci Rady EU proběhne:  
 COREPER II; 
 Výbor pro obchodní politiku (TPC) – odborníci (služby a investice); 
 Pracovní skupina pro technickou harmonizaci. 

 
 V rámci rakouského předsednictví proběhnou následující akce: 

 Analýza programu Erasmus+ založená na výzkumu Mládež v akci (RAY): Triangulární 
summit 
 

 V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
 CCMI/161 – Průmyslová politika do roku 2030; 
 Specializovaná sekce Zemědělství, rozvoj venkova, životní prostředí; 
 SOC/589 – Příští strategie EU pro mládež; 
 TEN/673 – 2. schůze studijní skupiny Propojená a automatizovaná mobilita; 
 ECO/462 – Nařízení o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o Fondu soudržnosti; 
 ECO/472 – Program na podporu reforem; 
 TEN/674 – 2. schůze studijní skupiny Označování pneumatik. 

 
 V rámci Poslanecké sněmovny parlamentu ČR proběhne: 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 Schůze výboru pro evropské záležitosti (program: Návrh nařízení Evropského parlamentu a 
Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 1308/2013, kterým se stanoví společná organizace 
trhů se zemědělskými produkty, (EU) č. 1151/2012 o režimech jakosti zemědělských 
produktů a potravin, (EU) č. 251/2014 o definici, popisu, obchodní úpravě, označování a 
ochraně zeměpisných označení aromatizovaných vinných výrobků, (EU) č. 228/2013, 
kterým se stanoví zvláštní opatření v oblasti zemědělství ve prospěch nejvzdálenějších 
regionů Unie, a (EU) č. 229/2013, kterým se stanoví zvláštní opatření v oblasti zemědělství 
ve prospěch menších ostrovů v Egejském moři; Návrh nařízení Evropského parlamentu a 
Rady o financování, řízení a sledování společné zemědělské politiky a zrušení nařízení (EU) 
č. 1306/2013; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví pravidla 
podpory pro strategické plány, jež mají být vypracovány členskými státy v rámci společné 
zemědělské politiky (strategické plány SZP) a financovány Evropským zemědělským 
záručním fondem (EZZF) a Evropským zemědělským fondem pro rozvoj venkova (EZFRV), 
a zrušuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1305/2013 a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1307/2013; Návrh směrnice Evropského parlamentu 
a Rady o ochraně osob oznamujících porušení práva Unie; Sdělení Komise Evropskému 
parlamentu, Radě a Evropskému hospodářskému a sociálnímu výboru – Posílení ochrany 
oznamovatelů na úrovni EU; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se 
mění nařízení (ES) č. 767/2008, nařízení (ES) č. 810/2009, nařízení (EU) 2017/2226, 
nařízení (EU) 2016/399, nařízení XX/2018 [nařízení o interoperabilitě] a rozhodnutí 
2004/512/ES a kterým se zrušuje rozhodnutí Rady 2008/633/SVV; Návrh nařízení 
Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví výkonnostní emisní normy CO2 pro nová 
těžká vozidla; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o požadavcích pro 
schvalování typu motorových vozidel a jejich přípojných vozidel a systémů, konstrukčních 
částí a samostatných technických celků určených pro tato vozidla z hlediska obecné 
bezpečnosti a ochrany cestujících ve vozidle a nechráněných účastníků silničního provozu, 
kterým se mění nařízení (EU) 2018 a zrušují nařízení (ES) č. 78/2009, (ES) č. 79/2009 a 
(ES) č. 661/2009; Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice 
2008/96/ES o řízení bezpečnosti silniční infrastruktury; Sdělení Komise – Na cestě k 
automatizované mobilitě: strategie EU pro mobilitu budoucnosti; Sdělení Komise 
Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru 
regionů - Evropa v pohybu - Udržitelná mobilita pro Evropu: bezpečná, propojená a čistá; 
Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospodářskému a sociálnímu 
výboru a Výboru regionů – Evropa, která chrání: čistý vzduch pro všechny; Návrh nařízení 
Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1206/2001 ze dne 
28. května 2001 o spolupráci soudů členských států při dokazování v občanských nebo 
obchodních věcech; Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1393/2007 o doručování soudních a 
mimosoudních písemností ve věcech občanských a obchodních v členských státech 
(„doručování písemností“); Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění 
nařízení (EU, Euratom) č. 883/2013 o vyšetřování prováděném Evropským úřadem pro boj 
proti podvodům (OLAF), pokud jde o spolupráci s Úřadem evropského veřejného žalobce a 
účinnost vyšetřování úřadu OLAF; Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou 
se mění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/103/ES ze dne 16. září 2009 o 
pojištění občanskoprávní odpovědnosti z provozu motorových vozidel a kontrole povinnosti 
uzavřít pro případ takové odpovědnosti pojištění; Návrh nařízení Evropského parlamentu a 
Rady o vytvoření evropské sítě styčných úředníků pro přistěhovalectví (přepracované 
znění); Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č. 
469/2009 o dodatkových ochranných osvědčeních pro léčivé přípravky; Výběr z aktů a 
dokumentů EU zaslaných vládou Poslanecké sněmovně prostřednictvím výboru pro 
evropské záležitosti v období 11. června – 26. srpna 2018). 
 

Čtvrtek 6. září 
 

 V rámci Rady EU dále zasedne:  
 Pracovní skupina pro technickou harmonizaci; 
 Pracovní skupina pro telekomunikace a informační společnost. 

 
 V Evropském parlamentu proběhne: 



 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

 Zasedání Výboru pro zaměstnanost a sociální věci: 
 ROZPRAVY:  Evropský fond pro přizpůsobení se globalizaci (EGF). 

 Zasedání Výboru pro dopravu a cestovní ruch: 
 ROZPRAVY: Zřízení Evropského orgánu pro pracovní záležitosti; Výměna názorů s 

generálním ředitelem GŘ MOVE panem Hololeiem; 
 NEVEŘEJNÁ SCHŮZE: Schůze koordinátorů; Stanovení kodexu Společenství o 

vízech (vízový kodex); Vojenská mobilita; Výkonnostní emisní normy CO2 pro nová 
těžká vozidla; Zavedení kosmického programu Unie a zřízení Agentury Evropské 
unie pro kosmický program; Kontrola: prezentace Komise o aktu v přenesené 
pravomoci, kterým se stanoví specifikace pro spolupracující inteligentní dopravní 
systémy. 
 

 V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 
 Specializovaná sekce Doprava, energetika, infrastruktura a informační společnost; 
 INT/869 – Program pro boj proti podvodům. 

 
 V rámci Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR proběhne: 

 Schůze zahraničního výboru (program: Vládní návrh, kterým se předkládá Poslanecké 
sněmovně Parlamentu České republiky k vyslovení souhlasu s přístupem Smlouva o 
stabilitě, koordinaci a správě v hospodářské a měnové unii; Informace o síti zastupitelských 
a konzulárních úřadů ČR; Informace k rozhodnutí vlády z 18. 7. 2018 zastavit příjem žádostí 
o dlouhodobá a pracovní víza žadatelům z Vietnamu; Informace o činnosti Stálé komise 
Senátu pro krajany žijící v zahraničí; Návrh termínu a pořadu příští schůze; Sdělení 
předsedy). 
 

Pátek 7. září 
 

 V rámci Rady EU proběhne: 
 Euroskupina; 
 Neformální zasedání ministrů hospodářství a financí (plenární zasedání ministrů 

hospodářství a financí a guvernérů centrálních bank členských států EU týkající se 
současných politických otázek ohledně hospodářských a finančních záležitostí); 

 COREPER I; 
 Pracovní skupina pro konkurenceschopnost a růst – vnitřní trh. 

 
 V rámci Evropského hospodářského a sociálního výboru proběhne: 

 NAT/742 – Plasty na jedno použití; 
 NAT/748 – Program pro životní prostředí a oblast klimatu (LIFE). 

 

Sobota 8. září 
 

Neděle 9. září 
 

Probíhající veřejné konzultace:  
Veřejné konzultace 

do 03. 09. 
Veřejná konzultace týkající se spotřební daně z tabákových výrobků a možného zdanění 

nových produktů 

do 17. 09.  
Veřejná konzultace týkající se hodnocení podpory EU právnímu státu v zemích evropského 

sousedství a v kandidátských zemích a potenciálních kandidátech rozšíření (2010–2017) 

do 20.09. Veřejná konzultace o hodnocení pravidel fakturace 

do 21. 09. 
Veřejná konzultace o nové online platformě pro přístup veřejnosti k dokumentům, které má 

Komise k dispozici 

do 02.10. 

Veřejná konzultace k Hodnocení činnosti Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví v 

oblasti prosazování práva a činnosti Evropského střediska pro sledování porušování práv 

duševního vlastnictví (nařízení č. 386/2012) 

do 09. 10. Veřejná konzultace k dlouhodobé strategii snižování emisí skleníkových plynů v EU 

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-%2f%2fEP%2f%2fTEXT%2bCOMPARL%2bEMPL-OJ-20180221-1%2b02%2bDOC%2bXML%2bV0%2f%2fEN&language=CS
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-excise-duties-applied-manufactured-tobacco-and-possible-taxation-novel-products_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-excise-duties-applied-manufactured-tobacco-and-possible-taxation-novel-products_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-evaluation-eu-support-rule-law-neighbourhood-countries-and-candidates-and-potential-candidates-enlargement-2010-2017_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-evaluation-eu-support-rule-law-neighbourhood-countries-and-candidates-and-potential-candidates-enlargement-2010-2017_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-evaluation-invoicing-rules_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-new-online-platform-public-access-documents-held-commission_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-new-online-platform-public-access-documents-held-commission_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/evaluation-activities-european-union-intellectual-property-office-related-enforcement-and-european-observatory-infringements-intellectual-property-rights-regulation-no-386-2012_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/evaluation-activities-european-union-intellectual-property-office-related-enforcement-and-european-observatory-infringements-intellectual-property-rights-regulation-no-386-2012_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/evaluation-activities-european-union-intellectual-property-office-related-enforcement-and-european-observatory-infringements-intellectual-property-rights-regulation-no-386-2012_cs
https://ec.europa.eu/clima/consultations/strategy-long-term-eu-greenhouse-gas-emissions-reductions_en


 

CEBRE, Avenue des Arts 19 A/D, B-1000 Brussels, Tel: +32 2 502 07 66 (BE) nebo +420 246 031 707 (CZ), E-mail: brussels@cebre.cz 

Založeno Hospodářskou komorou ČR, Svazem průmyslu a dopravy ČR a Konfederací zaměstnavatelských a podnikatelských svazů ČR, za podpory MPO ČR a 

agentury CZECHTRADE. Registrace v Evropském rejstříku transparentnosti č. 9412010322-35. 

do 19. 10. Veřejná konzultace ohledně hodnocení směrnice o čištění městských odpadních vod 

do 02. 11. Veřejná konzultace pro účely hodnocení nařízení EU o prekursorech drog 

do 29. 10. 
Veřejná konzultace týkající se řešení otázek na pomezí právních předpisů týkajících se 

chemických látek, výrobků a odpadů 

 

Zprávu pro Vás připravilo CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU dne 31. 8. 2018. 
Kontakt: brussels@cebre.cz. 

 
 
 

https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-evaluation-urban-waste-water-treatment-directive_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-evaluation-eu-drug-precursors-regulations_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-addressing-interface-between-chemical-product-and-waste-legislation_cs
https://ec.europa.eu/info/consultations/public-consultation-addressing-interface-between-chemical-product-and-waste-legislation_cs
mailto:brussels@cebre.cz

